
福建省储备粮管理有限公司漳浦直属库扩建工程福建省储备粮管理有限公司漳浦直属库扩建工程MEC工程（重新招工程（重新招
标）标）中标中标结果结果公示公示
招标编号：E3500000001101551002

 

本项目于2023年7月3日09:00在福建省公共资源交易中心开标室开标，于2023年7月21日组织评标委员会对评审内容进行

复核，现公示如下：

1、招标工程项目概况、招标工程项目概况：：

招标人：招标人：福建省机电沿海建筑设计研究院有限公司；

项目名称：项目名称：福建省储备粮管理有限公司漳浦直属库扩建工程MEC工程（重新招标）；

建设规模：建设规模：福建省储备粮管理有限公司漳浦直属库扩建工程MEC工程，本项目总建筑面积14820.56平方米，主要建设内

容包括：1、仓储生产设施：新建1组浅圆仓（包含输送系统、通风系统、富氮气调系统、除尘系统、智能化粮情系统等），

共14座，内径20m，单仓容5000t，总仓容7万t (按小麦计容)；2、辅助生产设施：机械库、汽车卸粮站（包含粮食接收、输送

工艺系统）、变配电间及工作塔（包含粮食提升、清理除杂等工艺系统），工作塔高度为35.8米；3、配套设施：倒班宿舍，

还包括必要的道路、硬化地面、给排水外线及消防等。本次招标范围包含机械、电气、控制设备、智能化及服务，具体包括但

不限于浅圆仓配套的动力系统、物料输送系统（包含固定多溜槽式布料装置）、粉尘控制系统、机械通风系统、移动式输送设

备、自动化控制系统、以及智能化系统（综合布线系统、计算机网络系统、视频监控系统、粮情检测系统、智能控制系统、机

房工程（控制室）、综合管网系统）等采购、制造、运输、保险、卸货、保管、安装、空载和有载调试、功能担保测试以及验

收、按招标文件有关要求进行培训、技术服务以及在质量保证期内及期后进行的所有服务，具体以招标人提供的工程量清单为

准。

2、评标办法及评标参数、评标办法及评标参数

评标办法：综合评估法

评标参数：C=1.000

3、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称投标人名称
修正前修正前

报价报价 (元元 )

修正后修正后

报价报价 (元元 )
修正原因修正原因 修正依据修正依据 备注备注

/ / / / / /

4、、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称投标人名称 评审结果评审结果 原因原因 备注备注

/ / / /

5、、中标人及其投标文件相关内容中标人及其投标文件相关内容：：

中标人中标人：苏华建设集团有限公司：苏华建设集团有限公司

（（1））投标报价：投标报价：24930000元。

（（2））项目负责人：项目负责人：张忠伟，一级注册建造师，苏1322005200800492。



（（3））工期：工期：总工期 180个日历天，设备制造工期90个日历天（含图纸深化设计），安装调试工期90个日历天，总工期

进度必须无条件满足2024年3月份夏粮入库要求。设备制造工期以中标通知书领取时间之日起（中标通知书载明时间），30个

日历天内完成图纸深化设计并经设计单位、发包人、建设单位确认，中标通知书领取时间之日起（中标通知书载明时间）90

个日历天内完成设备制造。安装调试工期为自土建工程提供安装作业面，发包人（咨询人）下达开工令之日起，90个日历天

内完成安装、调试。

（（4）质量标准：）质量标准：达到国家现行验收规范的合格标准

6、、评标委员会成员名单：评标委员会成员名单：柳德宝、卓风明、周玲、林大雄、张建生。

7、公示时间：、公示时间：2023年8月1日至2023年8月11日。

 

 

 

9、、联系方式联系方式

招标人：福建省机电沿海建筑设计研究院有限公司

地址：福州市连江北路1号，邮编：350000  

电子邮箱:   /    

电话：    0591-87337987  ，传真：   /    

联系人：    黄先生    

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

地址：福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦A座（609室），邮编： 350002

电子邮箱： /  

电话：0591-28309073、38872069，传真： /

联系人：陈先生、张先生

 

招投标监督机构名称：招投标监督机构名称：福建省粮食和物资储备局

地  址：福建省福州市鼓楼区鼓屏路60号福建粮食大厦

 

 



2023年8月1日

 


